
Poder Judicial del Estado de Morelos 
MORELOS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales 
Al 31/dic/2022

Fecha y 13/ene/2023 
hora de Impresion 01:30 p.m.

Usr: C-USERNC1
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresos

Devengado Por Recaudaci6n 
Recaudar

Ley de Ingresos 
Modificada

Ingresos
Devengados

Ingresos
Recaudados

Ampliaciones / 
(Reduciones)

Ley de Ingresos 
EstimadaFuente de Ingresos (Recaudacion I 

Estimacion)

$0.00$9,191,369.62 $9,191,369.62 100.00 %Otros Ingresos $9,191,369.62

$9,191,369.62

$9,191,369.62$0.00Z9
$0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $9,191,369.62 $9,191,369.62 100.00 %$9,191,369.62$0.0079-02

$0.00 100.00 %RECUPERACION INCAPCIDADES IMSS $2,620,357.31 $2,620,357.31$2,620,357.31$0.00 $2,620,357.31

$0.00 100.00 %RECUPERACION INCAPACIDADES-JUSTICIA TRADICI $2,620,357.31 $2,620,357.31$2,620,357.31$0.00 $2,620,357.31

$0.00$52,089.14 $52,089.14 100.00 %OTROS INGRESOS DIVERSOS $52,089.14 $52,089.14$0.00

$51,439.54 $0.00 100.00 % 
100.00 % 
100.00 % 
100.00 % 
100.00 %

OTROS INGRESOS-DIVERSOS JUSTICIA TRADICIONA $51,439.54$51,439.54 $51,439.54$0.00

$649.60 $0.00OTROS INGRESOS-DIVERSOS JUBILADOS $649.60$649.60 $649.60$0.00

$0.00$6,518,923.17$6,518,923.17 $6,518,923.17Rendimientos Bancarios $0.00 $6,518,923.17

$0.00$4,318,643.28$4,318,643.28 $4,318,643.28Rendimientos Banacarios PY01 $0.00 $4,318,643.28

$0.00$2,053.24 $2,053.24$2,053.24 $2,053.24Rendimientos Bancarios PY02 $0.00
$762,976.00 $0.00$762,976.00 100.00 %Rendimientos Bancarios Fondo Haber de Retiro $762,976.00 $762,976.00$0.00

$0.00$987.40 $987.40 100.00 % 
100.00 % 
100.00 % 
100.00 % 
100.00 %

$987.40Rendimientos Bancarios Proyecto Reforma Laboral 
Rendemientos Bancarios-Jubilaciones y Pensiones

Transferencias v Asianaciones

$987.40$0.00

$0.00$1,434,263.25$1,434,263.25$0.00 $1,434,263.25 $1,434,263.25

$0.00$844,135,909.87$320,101,909.87 $844,135,909.87 $844,135,909.87$524,034,000.0091
$844,135,909.87 $0.00$844,135,909.87TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIG SECTOR PUB TR $320,101,909.87 $844,135,909.87$524,034,000.00

$576,781,080.66 $0.00$576,781,080.66INGRESOS CONTENIDOS EN EL PRESUPUESTO DE E< $127,747,080.66 $576,781,080.66$449,034,000.00

$5,845,000.00 $0.00APOYO EXTRAORDINARIO A PERSONAL DE BASE PA $5,845,000.00 100.00 %$5,845,000.00 $5,845,000.00$0.00

$0.00PAGO DECRETOS PENSIONARIOS 
EJECUCION PARA LA REFORMALABORAL

$243,967,870.93 $243,967,870.93 100.00 %$168,967,870.93 $243,967,870.93$75,000,000.00
$15,000,000.00 $0.00$15,000,000.00 100.00 %$15,000,000.00 $15,000,000.00$0.00
$2,541,958.28 $0.00 100.00 %DECRETOS PENSIONARIOS CONTROVERTIDOS REP $2,541,958.28$0.00 $2,541,958.28 $2,541,958.28

$853,327,279.49 $0.00$853,327,279.49 $853,327,279.49 100.00 %W34,000.00 $329,293,279.49Total
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Mtro. OCTAVIO R OSALE^tklTlERREZ

DIRECTOR GENERAll DE ADMINISTRAClCN
ESTUDILLO SAN MARTIN 

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
C.P.

CW JESUS LOYOLA MARTINEZ
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